

Byskov Køkkener A/S
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 42 34 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Peter Byskov Sandsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. juni - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byskov Køkkener A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 41 42 34 98 Regnskabsår: 9. juni - 31. december
Bestyrelse	Jesper Buster Dalsgaard Peder Agger Peter Byskov Sandsberg
Direktion	Peter Byskov Sandsberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med salg af køkkener, handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 9. juni til 31. december 2020, udviser et underskud på 704 tkr.

Årets resultat betegnes som acceptabelt, idet der i første regnskabsår er anvendt betydelige ressourcer på etablering af butik, ligesom der har været omfattende engangsomkostninger i forbindelse med etableringen.

Selskabets egenkapital er negativ med 304 tkr. Selskabets ultimative hovedaktionær har tilkendegivet at ville understøtte selskabet.

Den forventede udvikling

Første kvartal af indeværende regnskabsår udviser et tilfredsstillende positivt driftsresultat. Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende og der forventes således et positivt driftsresultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/6 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-144.393
1 Personaleomkostninger	-720.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.183
Øvrige finansielle omkostninger	-5.796
Resultat før skat	-930.317
Skat af årets resultat	226.160
Årets resultat	-704.157
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-704.157
Disponeret i alt	-704.157

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.023
Indretning af lejede lokaler	492.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>798.037</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	463.768
Udstillingsvarer	1.033.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.496.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.199
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.160
Andre tilgodehavender	70.273
Tilgodehavender i alt	<u>672.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.169.400</u>
Aktiver i alt	<u>2.967.437</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-704.157
Egenkapital i alt	<u>-304.157</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	417.173
Modtagne forudbetalinger fra kunder	514.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.281.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.650
Anden gæld	252.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.594</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.594</u>
 Passiver i alt	<u>2.967.437</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juni 2020	0	0	0
Egenkapital 9. juni 2020	0	0	0
Kontant indskud	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.157	-704.157
	400.000	-704.157	-304.157

Noter

9/6 2020
- 31/12 2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	656.175
Pensioner	59.942
Andre omkostninger til social sikring	4.828
	720.945

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået husleje aftale med en årlig husleje på 218 tkr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. september 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32945686, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.